
 

 

 

 

 

2020 年 10 月 7 日 

国際ロータリー第 2520 地区 

ロータリークラブ 会長 各位 

 

国際ロータリー第 2520 地区 

ガバナー 伊藤 智仁 

ガバナー指名委員会 

委員長   鈴木  賢 

 

 

2023-2024 年度 ガバナー候補者の推薦について 

 

拝啓 仲秋の候 貴クラブにおかれましてはご清祥のことと存じます。 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、地区ガバナー指名委員会は、2023-2024 年度ガバナーに就任するガバナー 

ノミニー候補について、地区内のロータリークラブに候補者のご推薦をお願いして 

おりましたが、期限(2020 年 9 月 30 日) 内に推薦がございませんでしたので、適任 

となる候補者について委員会として検討に入りたいと存じます。 

手続要覧の RI 細則の通り、今年度中に RI に報告する必要がありますので、何卒 

ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

〒020-0034 

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン本館4F

2020-2021年度 ガバナー事務所

TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

  2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁


